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NR. NAZWA POMIESZCZENIA ZMIERZONA
POWIERZCHNIA
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A2/5
12,23 m2

A2/6
13,02 m2

A2/7
4,36 m2

A2/3
23,34 m2

TARAS
11,59 m2

A2/2
1,97 m2

A2/4
2,25 m2

A2/1
6,67 m2

A2/1

A2/2

A2/3

A2/4

A2/5

A2/6

A2/7

KLATKA SCHODOWA

WIATROŁAP

POKÓJ DZIENNY Z ANEKSEM

KOMUNIKACJA

SYPIALNIA

SYPIALNIA

ŁAZIENKA

6,67

1,97

23,34

2,25

12,23

13,02

4,36

63,84 m²

TARAS 11,59

WC PIECYK GAZOWY

ZMYWARKAZM PRALKAPr. UMYWALKA

KUCHEMNKA

L LODÓWKA

N

NINIEJSZA KARTA KATALOGOWA ZOSTAŁA OPRACOWANA NA PODSTAWIE PROJEKTU
BUDOWLANEGO, NIE STANOWI ONA WIERNEGO ODWZOROWANIA POWSTAŁEGO LOKALU
MIESZKALNEGO. KARTY MAJĄ JEDYNIE SŁUŻYĆ WSKAZANIU POŁOŻENIA
PROJEKTOWANYCH POMIESZCZEŃ LOKALU. POWIERZCHNIĘ LOKALU OBLICZONO W
STANIE WYKOŃCZONYM.
POWIERZCHNIE W POMIESZCZENIACH ZE SKOŚNYMI DACHAMI OBLICZONO JAKO 100% DO
WYS. 2,20m I 50% DO WYSOKOŚCI 1,40 -2,20m.

Kontakt:
m:534 534 400
m:731 060 006
e-mail: biuro@janbox.eu
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